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Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

PROCESSO SELETIVO:

PROCESSO SELETIVO ESPECIAL 2021/1 de 2021/1

UNIDADE ACADEMICA:

0720 - Superior de Tecnologia em Gestdo Comercial EAD (PORTO VELHO ZONA NORTE)

CURSO: TIPO:
Superior de Tecnologia em Gestdo Comercial EAD Tecnologia
Ampla Conc.
Lingua ... .
# N. Insc. Nome Completo Matematica Quimica
Portuguesa

ANA CAMILA GOMES DE
1 147240 2 89.33 96.33 97.33
ARAUJO BATISTA

MARIA RAIMUNDA
2 150048 95.00 91.67 83.33
RODRIGUES DA COSTA

AMANDA VON WIEDING

3 149220 91.67 80.00 86.67
CORREIA
ESMERALDA DA SILVA

4 148798 90.00 92.50 80.00
CORDEIRO
EDENILSON DO ESPIRITO

5 145985 88.00 88.67 91.33
SANTO

6 146661  ARLISSON BOM SANTANA 80.00 91.67 90.00
JOYCE KELLY DA SILVA

7 151410 88.33 82.67 86.67
BARBOSA

ADRIANA AMORIM DE
8 151181 83.33 88.00 89.33
SOUZA PINHEIRO

SAIURY MEIRELES
9 150034 71.33 84.00 87.33
BRASIL SANTANA

EDITAL:
Edital 3/2021 - Cursos Superiores de Tecnologia (Graduagéo) EaD

RELATORIO:
12 Chamada
MODALIDADE: TURNO: CAMPUS/POLO:
Distancia EAD POLO GOVERNADOR JORGE TEIXEIRA
- . . . . Média
Fisica Biologia Historia Geografia Dt. Nasc Cota
Geral
Ampla
85.33 89.00 94.67 95.67 92.52 23/11/1994
Conc.
Ampla
83.33 93.33 96.67 96.67 91.43 26/05/1985
Conc.
Ampla
79.17 94.17 99.17 94.17 89.29 08/04/1995
Conc.
Ampla
90.00 100.00 80.00 90.00 88.93 06/01/2001
Conc.
Ampla
84.33 84.67 86.33 85.00 86.90 17/02/2000
Conc.
Ampla
81.67 86.67 86.33 83.33 85.67 27/02/1986
Conc.
Ampla
87.67 81.00 84.33 84.33 85.00 11/05/1997
Conc.
Ampla
74.33 83.33 88.67 81.67 84.09 08/12/1981
Conc.
Ampla
91.67 85.67 85.67 82.33 84.00 12/08/1988 T
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N. Insc.

146372

151853

146649

148909

152421

EEE INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

LIZA CARINA DE
OLIVEIRA ALBUQUERQUE

DANIELLE REIS DA SILVA

MAYRA YAXA
RODRIGUES LEITE

CHAIENE CRISTHI
RODRIGUES

CASSIA MENDES SOARES

Rondoénia

Lingua
Portuguesa

82.50

88.00

83.67

80.63

66.67

Matematica

83.75

80.00

72.67

84.38

79.17

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica

82.50

100.00

83.33

86.88

94.17

Fisica

90.00

80.00

85.67

75.00

81.67

Biologia

80.00

80.00

91.00

85.00

90.00

Histéria

77.50

75.00

83.67

81.88

71.67

Geografia

89.75

82.00

82.67

86.25

92.50

Média

Geral

83.71

83.57

83.24

82.86

82.26

Dt. Nasc

20/10/1992

30/11/1994

14/10/1997

14/03/1991

08/05/1989

Cota

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.
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